Decreto nº. 7.174, de 19 de janeiro de 2018.

Que nomeia candidatas aprovadas no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2016, de 20/06/2016, com alterações posteriores.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

DECRETO:

Art. 1º Ficam nomeadas as candidatas abaixo relacionadas, regularmente convocadas através do Decreto nº. 7.162, de 10 de janeiro de 2018, para o seguinte cargo:
 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	TITULO
	NOTA FINAL

	28º
	177
	NATÁLIA PAIXÃO VIANA
	29

	29

	29º
	223
	CINDY VIALE BERTI
	29

	29

Art. 2.º As candidatas terão o prazo de 30 dias para tomarem posses no respectivo cargo, contados a partir desta data, e de 30 dias para entrarem em exercício, contados da data da posse.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

             FLÁVIO PRANDI FRANCO
             Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração